

ADM ARTISTIC DENIM MILLS LIMITED

ARTISTIC DENIM MILLS

ELECTION OF DIRECTORS NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Members are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention / consent to offer themselves for election as a director of the Company at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on Wednesday, November 22, 2017 at 4:00 p.m. at MOOSA D. DESAI Auditorium of the Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP), Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi:

- | | |
|------------------------------------|---------------------------|
| 1. Mr. Faisal Ahmed | 2. Mrs. Maliha Faisal |
| 3. Mr. Muhammad Yousuf Ahmed | 4. Mr. Muhammad Ali Ahmed |
| 5. Mr. Muhammad Iqbal-ur-Rahim | 6. Ms. Sarah Faisal Ahmed |
| 7. Mr. Zafar-ul-Mukhtar Ahmed Khan | |

Since the number of persons, who have offered themselves to be elected does not exceed the Number of Directors fixed by the Board of Directors of the Company, under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named Seven (07) persons shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

Karachi:
November 15, 2017

By order of the Board
Muhammad Ozair Qureshi
(Company Secretary)

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ انسٹیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان (آئی سی اے پی)، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلفٹن، کراچی کے موسیٰ ڈی۔ ڈیپائی آڈیٹوریم میں مورخہ 22 نومبر 2017ء بروز بدھ، شام 4:00 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں مندرجہ ذیل امیدواروں نے خود کو بطور ڈائریکٹر انتخاب کیلئے پیش کیا ہے اور اپنے اظہار دلچسپی کے نوٹس کمپنی کو جمع کرا دیئے ہیں:

1. محترم فیصل احمد
2. محترمہ بلیمہ فیصل
3. محترم محمد یوسف احمد
4. محترم محمد علی احمد
5. محترم محمد اقبال الرحیم
6. محترمہ سارہ فیصل احمد
7. محترم مظفر الحقار احمد خان

چونکہ انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ تعداد سے زائد نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا بنام سات (07) افراد کو کمپنی کے ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر منتخب سمجھا جائے گا۔

بحکم بورڈ

محمد عزیز قریشی
(کمپنی سیکریٹری)

کراچی

تاریخ: 15 نومبر 2017ء